
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°  240  del  06.11.2017. 
 

OGGETTO:  Smaltimento materiale non più idoneo custodito nei locali siti al seminterrato 

della sede consortile di Via Gizio   
 

 
 L’anno duemiladiciassette, il giorno sei (06) del mese di novembre  (11) in Chieti, 

presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale,  Avv. Luciana Di 

Pierdomenico, nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 21 aprile 2017, con l’assistenza  della 

Sig.ra Maria Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. 

Stefano Tenaglia in qualità di Direttore, ha assunto la seguente delibera 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

 

Premesso che: 

nei locali siti al seminterrato della sede consortile di Via Gizio n. 36, è depositato 

materiale di diversa natura non più idoneo e funzionale nello stato in cui si trova e non 

alienabile a causa dell’effettivo stato di deterioramento e degrado, come da elenco che si 

allega alla presente delibera per farne parte integrante e sostanziale; 

dopo attenta consultazione dell’elenco e visura del materiale, si rende necessario 

provvedere a sgombrare detti locali provvedendo allo smaltimento a discarica autorizzata, 

con carico, trasporto e scarico di tutto il materiale;  

Ritenuto autorizzare il dipendente Palmiro Mazzocchetti a provvedere allo smaltimento  

suddetto; 

Visti i pareri favorevoli al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla 

presente delibera; 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°  23 del 21.04.2017 

DELIBERA 

 

1) di autorizzare l’alienazione del materiale depositato nei locali siti al seminterrato della 

sede consortile di Via Gizio, non alienabile a causa dell’effettivo stato di deterioramento 



e degrado, come da elenco che si allega alla presente delibera per farne parte integrante e 

sostanziale,  a mezzo smaltimento a discarica autorizzata, con carico, trasporto e scarico 

di tutto il materiale;  

2) di dare incarico al dipendente Palmiro Mazzocchetti di provvedere a tale smaltimento. 

 Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to(Sig.ra Maria Simone) F.to(Avv. Luciana Di Pierdomenico) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore        13,00         del giorno            07.11.2017                      alle ore     13,30 

del giorno 10.11.2017  

Chieti, lì 10.11.2017    Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 F.to(Sig.ra Maria Simone) 

 
 


